Начальнику отдела образования

                                                                                         Кромского района  Орловской области

                                                                                                   Н. В. Буглаевой

__________________________________

(Ф.И.О. родителя (законного представителя)
        ____________________________________
проживающей(его) по адресу:

____________________________________

____________________________________

Телефон____________________________

Заявление
    Прошу предоставить компенсацию  части родительской платы за уход и присмотр за    ребёнком____________________________________________________________________

________________________________________________________________года рождения

в____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
 ( название  образовательной организации)
         Прилагаю следующие документы:
1) реквизиты счета  открытого в кредитной организации, для перечисления компенсации :  _________________________________счёт №______________________________________
2) копия паспорта или иного удостоверяющего личность документа___
3) копия свидетельства о рождении ребенка, на которого назначается компенсация____
4) копии свидетельств о рождении всех предыдущих детей в семье ___.
5)____________________________________________________________
Обо всех изменениях, влекущих за собой изменения в назначении и предоставлении компенсации части родительской платы, обязуюсь извещать не позднее одного месяца с момента их возникновения.
              С постановлением Правительства Орловской области  от18.04.2014г№93 «О компенсации части родительской платы  за присмотр и уход за детьми, посещающими образовательные  организации, реализующие образовательную программу  дошкольного образования  »
ознакомлен(а):
               Дата                                                                                 Подпись